אין להוציא משערי המשק בקר רובץ אלא באישור בכתב של מנהל לשכה ובצירוף ש.ו. 64, שבו מפרט הרופא הווטרינר את הסיבה לבקשתו. פרות רובצות, שלהערכת הרופא לא ישופר מצבן, יומתו בשערי המשק ע"י הרופא המטפל באמצעי ההמתה המאושרים. בעלים של בקר שנשלח לשחיטה

לפי תקנה 15 לתקנות מחלות בעלי חיים (רישום, סימון והובלה של בקר), התשל"ו-1976, חובה להעביר את תעודת הזיהוי של בקר שמת (תעודת ש"ו 200) ואת תוויית הסימון של אותו בקר לרופא וטרינר ממשלתי בשירותים הווטרינריים, וזאת בתוך שבעה ימים מיום מות הבקר, תוך ציון תאריך וסיבת המוות ובחתימת רופא וטרינר.